Совет Депутатов Лозновского сельского поселения

Дубовского муниципального  района  Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

«18» декабря  2017 г.
           №  39/ 143
 О внесении изменений в решение Совета депутатов Лозновского сельского поселения от 15.04.2016г. № 17/67 «Об утверждении положения о предоставлении депутатами Совета депутатов Лозновского сельского поселения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супругов и несовершеннолетних детей на официальном сайте и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации»
      В соответствии с Федеральным законом от 03.04.2017 № 64-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации  в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции», Уставом Лозновского сельского поселения, Совет депутатов Лозновского сельского поселения решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов   Лозновского сельского поселения от 15.04.2016г. № 17/67 «Об утверждении положения о предоставлении депутатами Совета депутатов Лозновского сельского поселения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супругов и несовершеннолетних детей на официальном сайте и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации»
2. Пункт 2 Положения изложить  в следующей редакции:
    «Обязанность представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в соответствии с федеральными законами, возлагается на депутата выборного органа местного самоуправления».
3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Лозновского сельского поселения в сети «Интернет».
Председатель Совета

депутатов Лозновского

сельского поселения
                   С.Н. Пузанова
 Глава Лозновского
 сельского поселения                                                                                С.Н. Пузанова